
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

N° 

18 

7 

69 

57 

95 

5 

4 

31 

17 

20 

28 

40 

21 

35 

49 

77 

22 

65 

13 

Nombre 

PARRILLA VEGA CESAR 

VIDAL FERNANDEZ XAVI 

BUJOSA GARCIA FERNANDO 

ZA N N I L EO N A R DO  A LESSA N D R O  

KOVACS  ZOLTAN 

ROD RIG UEZ M EN D EZ M IGUEL  

CARDENAS  TALAN ARGEE 

GOMEZ GUZMAN DAYRO 

ALOMAR BOVER PEDRO 

VAN TRIGT  OWEN 

TO R R E S  M E D IN A  CA R L O S  D A N IE L  

Tibor Erik 

DIAZ MOLINA JUAN 

ZA M U D IO  N IETO  J O SE  EM IL IA N O  

SUSHILIN MAKAR 

QUINTANS SANS LEANDRO 

PEREZ FERRANDO MARK 

CURIA ALIAGA IZAN 

LOPEZ GUTIERREZ GORKA 

Clase 

Moto5 

Moto5 

Moto5 

Moto5 

Moto5 

MOTO5 

Moto5 

Moto5 

Moto5 

Moto5 

Moto5 

Moto5 

Moto5 

Moto5 

Moto5 

Moto5 

Moto5 

Moto5 

Moto5 

Mejor Tm 

53.108 

53.297 

53.489 

53.562 

53.594 

53.853 

53.909 

53.917 

54.057 

54.225 

54.258 

54.299 

54.540 

54.601 

55.165 

55.175 

55.845 

56.358 

57.042 

D if.  re s p .  1°  

0.189 

0.381 

0.454 

0.486 

0.745 

0.801 

0.809 

0.949 

1.117 

1.150 

1.191 

1.432 

1.493 

2.057 

2.067 

2.737 

3.250 

3.934 

Mejor Vel. 

115,237 

114,828 

114,416 

114,260 

114,192 

113,643 

113,525 

113,508 

113,214 

112,863 

112,794 

112,709 

112,211 

112,086 

110,940 

110,920 

109,589 

108,592 

107,289 

E n V ue lta  

4 

9 

10 

9 

6 

14 

14 

3 

10 

11 

6 

4 

10 

12 

14 

5 

11 

7 

3 

Nat/State 

ESP 

ESP 

ESP 

ITA 

HUN 

ESP 

USA 

ESP 

ESP 

HOL 

MEX 

HUN 

ESP 

MEX 

RUS 

ESP 

ESP 

ESP 

ESP 

Comentario 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 12/05/2019 10:58:06 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Impormotor  

CUNA CAMPEONES CARTAGENA 

MOTO 5 

CRONO 2 MOTO 5 

Clasificación  iniciado a 10:41:45 

CARTAGENA INTERIOR 1,700 km 

12/05/2019 10:44 


